2019 年 6 月 14 日

お客様 各位

IMV 株式会社 MES 事業本部
〒555-0011 大阪府大阪市西淀川区竹島 2-6-10
 TEL: 06-6471-3155 FAX: 06-6471-3158
〒105-0013 東京都港区浜松町 2-1-5 ｸﾚﾄｲｼﾋﾞﾙ 4F
 TEL: 03-3436-3920 FAX: 03-3436-3926

販売終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご繁栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、長らくご愛用頂いておりました下記製品について、誠に急ではございますが、販売を終了

させて頂くことになりました。

お客様には多大なご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦頂きますよう、宜しくお願い

申し上げます。
敬具

記

販売終了対象製品：振動スイッチ
販売終了対象型式：VM-90MF シリーズ全般（VM-90MF で始まる型式全般）
最終注文受付期日：2019 年 9 月 30 日
代替機種型式  ：VM-90ME シリーズ全般（代表的な代替機種型式は下表参照）

販売終了対象製品型式及び代替機種型式例

No. 販売終了型式 代替機種型式

1 VM-90MFA VM-90MEA

2 VM-90MFV VM-90MEV

3 VM-90MFVL VM-90MEVL

4 VM-90MFD VM-90MED

5 VM-90MFDL VM-90MEDL

メンテナンス対応期間
点検校正については引き続き対応させて頂きます。
修理については状態及び部品在庫状況により、修理不可となる場合がございますこと、予めご

了承願います。

最終修理受付期日：2026 年 9 月 30 日（予定）

以 上